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Sprawozdanie z badan nr 11/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Praxa Siatka z widkna szklanego
G-145

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Wielkopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 61-713 Poznan, al. Niepodlegltosci 16/18

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Zaklad Gipsu i Chemii Budowlanej: Anna Parylak — Inzynier chemik

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: Pita, Firma Praktiker Polska Sp. z 0.0., al. Jerozolimskie 184, 02-486
Warszawa

2. Data pobrania prébki: 17.05.2016 r. godz. Nie podano; nr protokotu pobrania probki:
Nr 2 ( nr. akt kontroli: WWB.7782.9.2016.MA)

3. Data dostarczenia prébki: 30.05 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 11/2016
4. Oznaczenie producenta: Selena S.A., ul. Wyscigowa 56E, 53-012 Wroclaw

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: maj 2015

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: nie dotyczy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Oryginalnie zapakowana w przezroczystg folig. Probke
opatrzono nr 2 oraz datg produkcji i datg pobrania

8. Wielkos$c¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdérej pobrano probke: 36 rolek
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, obj¢tos¢) probki: 1 rolka wymiar (1m x 50m)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.
U. 22014 r. poz. 883 z pdzn. zmianami), rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia
23.12.2015 r. w sprawie proébek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnionych
na rynku krajowym ( Dz.U. z 2015r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 07.06.2016 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
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B. Wyniki zleconych badai oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie nienaruszonym.

Badania fizyczno-chemiczne:

Lp. Whasciwoscei Wyniki oznaczen Badanie wedtug
1 2 3 5
1. |Masa powierzchniowa, [g/m’] 141 ZUAT-15/V.03.2010

Podane wartosci niepewnosci wynikéw s niepewnoscia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspétczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badaf bez pisemne;j
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/préblkikontrolnej-wyrebu-budowlanege”:
AT-15- .
Wiasciwosci 6484/2009 + Wasrlt(‘;fl‘; Ocena
ANEKSY 1i2 i
Masa powierzchniowa, g/m’ 146 (£3%) 141 NIEZGODNY

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacjg

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis pfzeprowadzajqcego badanie)
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morinz, Matgorzata Nidiursk
(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)




